
 

 

 

 

 

58mm Termotiskárna 

Xprinter XP T58 K 

 

Uživatelská příručka 

Prosím uschovejte pro další použití. 

 

 

 

www.termotiskárny-eet.cz 

eetpodpora@gmail.com 

 

 

 

 

 

http://www.termotiskárny-eet.cz/


Upozornění: 

Postavte tiskárnu na rovnou a stabilní plochu, na které nedochází k otřesům. 

Nepoužívejte a neuschovávejte tiskárnu ve vysokých teplotách, vlhku a v místech s velkým 

znečištěním. Vyvarujte se vniknutí vody či jiných objektů do tiskárny.  

Pokud se tak stane, přístroj okamžitě vypněte.  

Tisk bez papíru může vážně poškodit hlavici tiskárny. 

Vypojte zařízení ze sítě, pokud jej delší dobu nebudete používat.  

Používejte pouze schválené příslušenství. Zařízení se nikdy nepokoušejte rozebrat, opravit či 

přestavit. 

Používejte pouze originální nabíjecí adaptér. 

Používání vysoce kvalitního papíru zajistí kvalitu tisku a delší životnost tiskárny.  

Před zapojením/vypojením/ zařízení vypněte.  

Tiskárnu nelze používat ve výšce vyšší než 5000 m.n.m. 

 

Využití: 

Restaurační POS systém 

Pokladní EET systém 

Poštovní systém, systém civilního letectví 

Poptávky, servisní systém 

Testovací protokoly 

Daně, příjmové / výdejní doklady 

 

 

 

 

 

 

 



Balení obsahuje: 

Uživatelská příručka                               1 kus 
Tiskárna                                                     1 kus 
Síťový kabel                                        1 kus 
Napájecí adaptér                                     1 kus  
Termopapír                                              1 role 
CD s ovladači                                        1 kus 
 

Funkce zařízení: 

Rychlost tisku 260 mm/s 

Com port + USB 

Vestavěný data buffer (schopnost přijímat nová data během tisku) 

Zvětšení znaků, přizpůsobení okrajů, psaní tučně i podtrženě.  

Podpora stažení a tisknutí NV bitmapy 

Podpora ESC/POS,  

Identifikace pomocí softwarového připojení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


